San xuat

MOt san pham dugc ché tao tu n chi tiét dugc danh sé tur 7 dén n. Khi san xuét, chi
tiét thlr 7 c6 thé duge chon la mot trong kinhan hiéu, néu chon nhan hiéu thit j (j =
1..ki) sé cho ta |gi nhuan la t; (1 < t;< 100)

Yéu cau: Hay chon dlng n chi tiét d& san xuat san pham sao cho |1¢i nhuan thu dugc
la 16n nhat va khéng vuat qua m.

Input

Dong dau ghi sé ¢ (t < 100) cho biét s6 lugng b test, moi bd test cé dinh dang nhu
sau:

+ Dong dau ghi 2 s6 nguyén duong mva n.
+ ndong tiép theo, dong thi j cho ta biét thong tin vé chi tiét th( i: s6 dau tién
kicho biét s6 lugng nhan hiéu, kiso6 tiép theo ghi Igi nhuan tjtuong Ung.

Output

Gom t hang, mo6i hang ghi mét sé la Igi nhuan 16n nhat tuong Ung tim dugc, néu khéng tim
dugc ghi két qua -1.

Example

Input:

1
203
3648
2510
41535

Output:

19



	Sản xuất
	Input
	Output
	Example


